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Po kÃ«rkoni njÃ« zgjidhje PDF gjithÃ«pÃ«rfshirÃ«se pÃ«r tÃ« redaktuar, nÃ«nshkruar, lexuar, konvertuar, ndarÃ« dhe mbrojtur skedarÃ«t PDF nÃ« lÃ«vizje? Redaktori PDF - Shikuesi, Edit PDF Ã«shtÃ« pikÃ«risht ajo qÃ« ju nevojitet! Mund tÃ« skanojÃ« automatikisht, tÃ« gjejÃ« dhe tÃ« listojÃ« tÃ« gjithÃ« skedarÃ«t PDF nÃ« telefonin tuaj, ju lejon tÃ« hapni, lexoni dhe menaxhoni me shpejtÃ«si skedarÃ«t tuaj nÃ« njÃ« vend me lehtÃ«si.

â�“Pse duhet tÃ« zgjidhni aplikacionin tonÃ« pÃ«r hapjen e tÃ« gjithÃ« dokumenteveâ�“
â� Menaxher i fuqishÃ«m PDF: skedari i faqeshÃ«nuesve, shÃ«nimet PDF, modifikoni tekstin PDF, modifikoni fotot, nÃ«nshkrimin PDF, certifikatat...
â� Nuk kÃ«rkohet internet, shikuesi i dokumenteve jashtÃ« linje.
â� KÃ«rkoni dhe renditni listÃ«n e skedarÃ«ve, menaxhoni dokumentet.
â� Zhvendosni dokumentet tuaja tÃ« preferuara te "Bookmark" nÃ« mÃ«nyrÃ« qÃ« t'i lexoni pÃ«rsÃ«ri mÃ« vonÃ«.
â� NjÃ« ndÃ«rfaqe e thjeshtÃ« dhe e lehtÃ« pÃ«r t'u kuptuar i ndihmon pÃ«rdoruesit tÃ« kuptojnÃ« dhe pÃ«rdorin shpejt lexuesin PDF
â� Shikues i dobishÃ«m PDF, Redaktues praktik PDF.

VeÃ§oritÃ« kryesore tÃ« Redaktuesit PDF - Shikuesi, Redakto PDF:
âœ”ï¸� lexues dhe shikues PDFðŸ“•
- Shikues PDF, hapÃ«s PDF nga menaxheri i skedarÃ«ve ose direkt nga aplikacione tÃ« tjera.
- KÃ«rkoni, lÃ«vizni dhe zmadhoni dhe zmadhoni skedarÃ«t PDF.
- Ndani me lehtÃ«si skedarÃ«t PDF pÃ«rmes njÃ« aplikacioni tjetÃ«r.
- TÃ« gjithÃ« skedarÃ«t e hapur sÃ« fundmi shfaqen pÃ«r referencÃ«n tuaj tÃ« shpejtÃ«.
- Vendosni fjalÃ«kalimin pÃ«r tÃ« kyÃ§ur skedarÃ«t PDF dhe pÃ«r t'i mbrojtur ato nga sytÃ« kureshtarÃ«.
- MbÃ«shtet modalitetin e dritÃ«s / modalitetin e errÃ«t
âœ”ï¸�  E-nÃ«nshkrimi dhe plotÃ«suesi i formularit 
- Vizatoni ose importoni nÃ«nshkrimin tuaj. E- nÃ«nshkruani dokumentet duke pÃ«rdorur gishtin ose majÃ« shkruese.
- PlotÃ«soni me lehtÃ«si formularÃ«t PDF duke redaktuar tekstin direkt nÃ« dokument. Prekni pÃ«r tÃ« futur tekst ose shenja kontrolli nÃ« fushat e formularit. PlotÃ«soni formularÃ«t edhe mÃ« shpejt me hyrjet e personalizuara tÃ« plotÃ«simit automatik.
- Duke hapur njÃ« formular ndÃ«rveprues, mund tÃ« identifikoni dhe plotÃ«soni disa komponentÃ« tÃ« fushÃ«s sÃ« formularit: Emri, adresa, qyteti, numri i telefonit, kompania.
- Vizatoni nÃ« PDF
âœ”ï¸�  Redaktues PDF, redaktues i skedarÃ«ve
- Ndryshoni drejtpÃ«rdrejt tekstin dhe imazhet PDF (BETA)
- Fshini, ndryshoni ose rrotulloni imazhet (BETA)
- PlotÃ«soni PDF, ruani dhe dorÃ«zoni formularÃ«t PDF
- Fshi/RiemÃ«rto/TÃ« preferuar - Mund tÃ« riemÃ«rtoni skedarÃ«t, t'i fshini skedarÃ«t dhe tÃ« shtoni skedarÃ« te "TÃ« preferuarit".
âœ”ï¸� Organizoni faqet nÃ« PDF
- Krijo PDF bosh
- Bashkoni dhe ndani PDF-tÃ«, fshini faqet, ndryshoni renditjen e faqeve dhe futni faqet bosh
- Kompresoni PDF-nÃ«: ZvogÃ«loni madhÃ«sinÃ« e skedarit tÃ« dokumentit tuaj duke ruajtur cilÃ«sinÃ« vizuale.
- Bashkoni PDF: Kombinoni dokumente tÃ« shumta nÃ« njÃ« skedar tÃ« vetÃ«m PDF.
- Ndan PDF: Ndani faqet PDF ose nxjerrni faqet nÃ« dokumente tÃ« shumta PDF me cilÃ«si tÃ« lartÃ«.
âœ”ï¸� Konvertuesi PDF
- Txt nÃ« PDF
- HTML nÃ« PDF
- PDF nÃ« imazh
- Ekstrakt tekst

Me aplikacionin PDF Editor - Viewer, Edit PDF, ju merrni njÃ« mjet tÃ« fuqishÃ«m qÃ« do tÃ« funksionojÃ« si njÃ«:
- PlotÃ«soni dhe nÃ«nshkruani PDF: nÃ«nshkruani dokumentet PDF
- Krijues i nÃ«nshkrimit elektronik
- Lexues PDF, hapÃ«s dhe shikues PDF
- Redaktues PDF, redaktues dokumentesh: skedarÃ« PDF tÃ« lehtÃ« pÃ«r t'u modifikuar
- Shkrimtari PDF: Vizatoni dhe shkruani nÃ« skedarÃ« PDF

Redaktori PDF - Shikuesi, aplikacioni Edit PDF Ã«shtÃ« gjithashtu njÃ« shikues i fuqishÃ«m PDF. Me vetÃ«m njÃ« klikim, PDF Editor - Viewer, aplikacioni Edit PDF e bÃ«n tÃ« lehtÃ« pÃ«rmirÃ«simin e efikasitetit tÃ« punÃ«s. Shpresoj se aplikacioni PDF Editor - Viewer, Edit PDF do tÃ« jetÃ« i dobishÃ«m pÃ«r ju, filloni punÃ«n tuaj me kÃ«tÃ« aplikacion tani.

âœ¨ VeÃ§oritÃ« vijnÃ« sÃ« shpejti
- Printoni skedarÃ«t PDF shpejt nga telefoni juaj

ðŸ”¥ Ne do tÃ« vazhdojmÃ« tÃ« punojmÃ« shumÃ« pÃ«r tÃ« optimizuar aplikacionin dhe pÃ«r tÃ« pÃ«rmirÃ«suar pÃ«rvojÃ«n e pÃ«rdoruesit. Ju lutemi mos ngurroni tÃ« na kontaktoni nÃ« gttm.nnlt@gmail.com nÃ«se keni ndonjÃ« sugjerim.
PÃ«rditÃ«suar mÃ«
7 pri 2024
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Siguria fillon me njohjen e mÃ«nyrÃ«s se si i mbledhin dhe i ndajnÃ« zhvilluesit tÃ« dhÃ«nat e tua. Praktikat pÃ«r privatÃ«sinÃ« dhe sigurinÃ« e tÃ« dhÃ«nave mund tÃ« variojnÃ« bazuar nÃ« pÃ«rdorimin, rajonin dhe moshÃ«n tÃ«nde. KÃ«to informacione janÃ« dhÃ«nÃ« nga zhvilluesi dhe ato mund tÃ« pÃ«rditÃ«sohen me kalimin e kohÃ«s.[image: Imazhi i ikonÃ«s]Ky aplikacion mund tÃ« ndajÃ« kÃ«to lloje tÃ« dhÃ«nash me palÃ« tÃ« tretaInformacionet e aplikacioneve dhe cilÃ«sia e funksionimit dhe ID-tÃ« e pajisjeve ose tÃ« tjera
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Ã‡'tÃ« reja ka


â�  Organize pages: Page rotate
â�  Powerful PDF Manager: bookmarks file, PDF notes, edit PDF text, edit photos, PDF signature, certificates...
â�  No internet required, documents viewer offline.
â�  Search and sort the file list, manage documents.
â�  Move your favorite documents to â€œBookmarkâ€� so you can read them again later.
â�  A simple, easy-to-understand interface helps users quickly grasp and use the PDF Reader
â�  Handy PDF Viewer, practical PDF Editor
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